Kosztorys ofertowy

na wykonanie modernizacji drogi gminnej we wsil&/o
Starowiejska na diugoi 0,370km
dz. nrewid. 75 UG Belsk Dy
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01.00.00
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04.01.01
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04.03.01

04.03.01

| Roboty przygotowawcze CPV
45100000-8
Roboty pomiarowe zwrane z
budowg drogi w terenie réwninnym
0,370 km

|| Podbudowa CPV-4523300-9

Profilowanie i zagszczenie
istniejgcego poditaa do

prawidtowych spadkdéw poprzecznyc

I podtwznych wykonane mechaniczn
w gruncie kat Il pod warstwy
konstrukcyjne nawierzchni

Wykonanie podbudowy z kruszyw.
tamanego 0-31,5mm grufm 15 cm
na calej szerokai podbudowy

Mechaniczne oczyszczenie
podbudowy

Skropienie podbudowy lepiszczem
asfaltowym w iléci 0,50kg/m2

km

e

m2

m2

0,370

433,00

433,00

1510,00

1510,00
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10.

05.00.00

05.03.05

05.03.05

06.03.01

07.02.01

07.02.01

111 Nawier zchnia CPV 45233000-9

Wykonanie warstwy wizgcej z
mieszanki mineralno-asfaltowej AC 11
50/70 wg WT-2 dla KR-1 grul$ci 3cm

Wykonanie warstwycieralnej z
mieszanki mineralno-asfaltowej AC-11
50/70 wg WT-2 dla KR-1 grulgé 4cm

1V _Roboty wykonczeniowe CPV
4510000-8

Wykonanie poboczy gruntowych z
wyréwnaniem do spadku 6% z
profilowaniem i zagszczeniem oraz
uzupetnieniem poboczy gruntem z
dokopu

V. Oznakowanie CPV 45233280-5

Ustawienie stupkdéw z rur stalowych
srednicy 50mm dla znakéw drogowych
wraz z wykonaniem i ubiciem
warstwami betonu

Przymocowanie do gotowych stupkéw
tarcz znakoéw odblaskowych wraz z ich
wykonaniem

W

szt

szt

1502,80

1465,00

370,00

Razem

Podatek VAT 23%

Stownie:

Ogotem







